Perbendaharaan, Majlis Bandaraya Pulau Pinang 
[MBPP.S.NO.142/2017(B)] [T.10/1/1/1-4 (A) Jld.16] – (Jabatan 
Perbendaharaan) 

1. Jawatankuasa Sebutharga sebulat suara menyetuju terima 

penyebutharga berikut dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Sepuluh 
Ribu Lima Ratus Lapan Puluh Sahaja (RM10,580.00) bagi sebutharga 
tersebut:- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu MEKAR MAJU SERVICES 

II Alamat Syarikat 

NO. 701-X, MUKIM 18 MOUNT 
ERSKINE 
10470 GEORGETOWN 
PULAU PINANG 

III No Pendaftaran KKM 357-02277661 

IV Tempoh Sah Laku KKM 17  Jul  2020